29/04/2022 07:45 Prefeitura Municipal de Bom Princípio

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/A312E4A6/03AGdBq24RTncJdp3cTPO9mbWzoL2U4Zwr2tJv92M1u98PvyNXgHotrbZBX-Xtp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM PRINCÍPIO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EXTRATO DE ARP - 24/2022

CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO, CNPJ Nº
90.873.787/0001-99
CONTRATADO: MG TERRAPLANAGEM LTDA, CNPJ
11.456.157/0001-42

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÁQUINAS
PESADAS, COM OPERADOR

ITENS E VALORES:
ITEM 02 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 21 TONELADAS,
CONCHA COM CAPACIDADE MÍNIMA 1,5M³ - VALOR
UNITÁRIO: R$ 350,00/HORA
ITEM 03 - ESCAVADEIRA HIDRÁULICA 14 TONELADAS,
CONCHA COM CAPACIDADE MÍNIMA 0,85 M³ - VALOR
UNITÁRIO: R$ 300,00/HORA
ITEM 05 - MARTELETE ROMPEDOR EM HIDRÁULICA 22
TONELADAS - VALOR UNITÁRIO: R$ 3.900,00/DIÁRIA
ITEM 07 - SERVIÇO DE ROLO COMPACTADOR, VIBRATÓRIO
AUTOPROPULSADO, EQUIPADO COM TAMBOR LISO DE PÉ
DE CARNEIRO - VALOR UNITÁRIO: R$ 250,00/HORA
ITEM 08 - SERVIÇO DE CAMINHÃO PIPA COM CAPACIDADE
MÍNIMA DE 12.000 LITROS - VALOR UNITÁRIO: R$
1.300,00/DIÁRIA

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 ANO, A CONTAR DA ASSINATURA

FISCAL: ADRIANO ARTUS E JOSÉ VOLMIR HAUSER

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E FORMA DE
CONTRATAÇÃO:PREGÃO PRESENCIAL 018/2022

BOM PRINCÍPIO, 26 DE ABRIL DE 2022

FÁBIO PERSCH
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cilmara Rodrigues da Fonseca
Código Identificador:A312E4A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 29/04/2022. Edição 3306
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/